Управление образования
Администрации Молчановского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сарафановская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

11.10.2024 с. Сарафановка № 46

Об утверждении
графика оценочных процедур
на 2024-2025 учебный год

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации № СК-
228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08 от
06 августа 2021года, постановления Правительства РФ от 30.04.2024 г. № 556 «Об
утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и Правил
проведения мероприятий по оценке качества образования», письма Департамента
образования Томской области от 03.09.2024 № 65-8394 «О перечне мероприятий по
оценке качества образования и Правила проведения мероприятий по оценке качества
образования». Распоряжение Департамента образования от 30.09.2024 № 1377 «О
внесении изменений в распоряжение Департамента образования Томской области от
04.09.2024 № 1241 «О проведении мероприятий по оценке качества образования в
общеобразовательных и профессиональных образовательных организациях Томской
области в 2024-2025 учебном году», в целях упорядочивания системы оценочных процедур
на 2024-2025 учебный год, проводимых вМБОУ «Сарафановская СОШ».

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Сарафановская СОШ» на 2024-

2025 учебный год (Приложение 1).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур директора

Ерофееву О.Ю.

3. Зубцова А.С., ответственная за размещение информации на официальном сайте

школы, разместить данный приказ и приложение к нему на сайт школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О.Ю. Ерофеева

Приложение 1

к приказу № 46

от 11.10.2024г

График оценочных процедур по НОО

Предметы Классы/ даты проведения Примечание

1 2 3 4

Английский язык - 23.04 23.04 23.04 ВПР

Изобразительное

искусство

24.04 25.04 25.04. 24.04 ГПА

Литературное

чтение

- 13.09. 13.09. 13.09. Техника чтения

11.04.    ГПА

- 08.04. 08.04. 08.04. ВПР

Математика - 21.09 21.09 21.09 Вводная к/р

- - - 15.04 ВПР

16.04. 16.04. 16.04. - ГПА

Музыка 05.04. 09.04. 05.04. 05.04. ГПА

Окружающий мир 17.04 17.04 19.04 - ГПА

- - - 10.04 ВПР

Русский язык - 19.09. 19.09. 19.09 Вводная к/р

- - - 17.04 ВПР

18.04 18.04 18.04 - ГПА

Технология 08.04 02.04 03.04 03.04 ГПА

Физическая

культура

14.09 14.09 14.09 14.09 Нормативы

03.04. 03.04. 08.04. 08.04. ГПА

График оценочных процедур по ООО

Предметы Классы/ даты проведения Примечание

5 6 7 8 9

Английский язык

  27.09 -  Вводная к/р

- - - - 24.04. ГПА

17.04 16.04 18.04. 18.04 - ВПР

- -  - 24.05. ГИА

География     16.04 ГПА

10.04. 10.04. 11.04. 11.04.  ВПР

- - - - 30.05. ГИА

История 11.04. 17.04. 22.04. 22.04 - ВПР

- - - - 18.04 ГПА

- - - - 30.05. ГИА

Изобразительное

искусство

05.05 05.05 05.05 - - ГПА

Литература 21.09 21.09 25.09 26.09 26.09 Техника чтения

14.04 14.04. 15.04 15.04  ВПР

    22.04. ГПА

- - - - 14.06. ГИА

Математика 19.09 - - - - Вводная к/р

- - - .12. - мониторинг

8.04. 8.04. 10.04 10.04. - ВПР

    18.04. ГПА

- - - - 06.06. ГИА

Музыка 06.05 06.05 06.05 06.05  ГПА

ОБЗР - - - 12.04. 29.04. ГПА

ОДНКНР 5кл.

Обществознание

22.04. 23.04 - - - ГПА

- 11.04 17.04. 17.04 - ВПР

    11.06 ГИА

Русский язык 19.09 16.09 16.09 16.09 21.09 Вводная к/р

16.04 21.04. 25.04 24.04 12.02.

собеседо

вание

ВПР

    3.06. ГИА

Труд 5.05. 5.05. 6.05 6.05 7.05 ГПА

Биология 28.04. 28.04. 29.04. 29.04 11.04. ВПР

    27.05. ГИА

Физика   24.04 23.04 23.04. ВПР

   18.12.  мониторинг

    14.06 ГИА

Физическая
культура

12.09 12.09 12.09 12.09 12.09 Нормативы

12.05 12.05 13.05 13.05 13.05 ГПА

Химия    25.04. 25.04 ГПА

    24.12. мониторинг

    27.05. ГИА

График оценочных процедур по СОО

Предметы Классы/ даты проведения Примечание

10 11

Английский язык 11.04 11.04 ГПА

Биология 17.04 17.04 ГПА

 11.06. ЕГЭ

География 15.04 15.04 ГПА

 23.05. ЕГЭ

История 09.04 09.04 ГПА

 11.06. ЕГЭ

ИП 14.04. 14.04.

Литература 22.04 22.04 ГПА

 23.05. ЕГЭ

ОБЗР 23.04 23.04 ГПА

Обществознание 16.04 16.04 ГПА

 04.06. ЕГЭ

Русский язык 19.09 19.09. Вводная к/р

08.04  ГПА

 28.05. ЕГЭ

Физика 25.04. 25.04. ГПА

 04.04. ЕГЭ

Математика 17.09 17.09. Вводная к/р

10.04 10.04 ГПА

 31.05. ЕГЭ

Физическая культура 12.09. 12.09. Нормативы

07.05 07.05 ГПА

Химия 18.04 18.04 ГПА

  23.05. ЕГЭ